

FUNDING OPPORTUNITY W911KB-25-2-0003  
Industry Questions #8 - 9 and Government Response  
05 May 2025

8. Is there is any interest in a submission which included detection canines?

**Government Response:** The Government does not have interest in detection canines.

9. Could you connect me with someone who might be interested in a collaboration?

**Government response:** The Government cannot accommodate this request, at this time, as this is an active solicitation. The Government has posted all of the applicable information for the application requirements and evaluation process to Grants.gov.